
Sp. zn. CN/131/CN/18 Č.j. 4118/18/CN  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Středisko volného času RADOVÁNEK 

SÍDLO: Pallova 52/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 69977836 

ZASTOUPENÝ: Bc. Evou Tischlerovou, ředitelkou 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SVČ RADOVÁNEK, Pallova 19 - Rekonstrukce vnitřních prostor  
1. NP a 2. NP – objekt A 

Systémové číslo v E-ZAK P18V00000575 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zejména rekonstrukce místností č. 105 a 117 v 1. NP a místností č. 203, 
204 a 214 ve 2. NP. V těchto místnostech budou provedeny stavební práce v rozsahu nových podlah, 
nové elektroinstalace a nových slaboproudých rozvodů, části nových omítek a maleb. Veškeré rozvody 
techniky prostředí stavby budou zaplentovány nebo zasekány do drážek zdiva. V celé části Objektu „A“ 
bude provedeno osazení radiátorů včetně kompletního řešení rozvodů ústředního vytápění. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 

do 24. 07. 2018 do 10.00 hod. 

 

Zadavatel zaslal dne 13. 07. 2018 Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

Petr Milota Palackého 393, 336 01 Blovice 48331023 

Lubomír Šperl  Akátová 356, 332 09 Štěnovice   12834106 

Heřman-stavitelství, s.r.o.  Pod Švabinami 936/52, 312 00 Plzeň        28927001 

 

 

 

 

 

 



Sp. zn. CN/131/CN/18 Č.j. 4118/18/CN  

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

V termínu pro podání nabídek byly doručeny celkem dvě (2) listinné nabídky, žádná nabídka nebyla 
doručena v elektronické podobě: 

č. 
nabídky/ 
forma 

název dodavatele IČ sídlo/místo 
podnikání 

datum a čas 
doručení 

L1 
listinná 

J.C.E. Consulting & 
Engineering s.r.o. 

039 39 715 Plzeňská 
2761/315, 
Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

20.07.2018 
čas:11:33 h. 

L2 
listinná 

STAVEBNÍ MONTÁŽE   spol. 
s r.o. 

453 56 815 Domažlická 
830/200, 
Skvrňany, 318 
00 Plzeň 

23.07.2018 
čas: 14:16 h. 

 
 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 

Zadavatelem byla ustanovena hodnotící komise.  Otevírání nabídek proběhlo dne 24. 07. 2018 v 10.00 
hod. v sídle administrátora.  

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu se zadávacími podmínkami podle ekonomické výhodnosti, kdy 
jediným hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč vč. DPH. Nabídkové ceny byly 
zaznamenány spolu s identifikačními údaji účastníků do následující tabulky.  
Komise seřadila nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v souladu s čl. 10 Výzvy 
k podání nabídky, ve které byly uvedeny zadávací podmínky. Zadávacími podmínkami bylo limitováno 
překročení předpokládané hodnoty zakázky uvedené v čl. 1 Výzvy. 
 

 
Komisí bylo provedeno posouzení souladu obdržené nabídky hodnocené jako ekonomicky 
nejvýhodnější dle kritéria nejnižší nabídková cena s požadavky zadávací dokumentace.  
Posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace a komise tudíž doporučila  
zadavateli, aby účastník zadávacího řízení, který podal tuto nabídku, byl vyzván k součinnosti a následně 
splní-li veškeré požadavky, aby zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 
Komise rovněž provedla posouzení souladu se zadávacími podmínkami u nabídky, které se umístila 
druhá v pořadí. Obě nabídky splnily podmínky zadávací dokumentace. 
Komise rovněž posoudila nabídkovou cenu u obou podaných nabídek a neshledala, že by se jednalo 
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídková cena u obou nabídek odpovídala předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky. 
Z jednání zadavatelem ustanovené hodnotící komise byl pořízen Protokol, který je přílohou tohoto 
Záznamu z  poptávkového řízení. 

Ozn. 
nab. 

název dodavatele IČ sídlo/místo 
podnikání 

nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

poř 

L2 STAVEBNÍ MONTÁŽE   
spol. s r.o. 

453 56 815 Domažlická 
830/200, Skvrňany, 
318 00 Plzeň 

2 363 013,00  
1 

L1 J.C.E. Consulting & 
Engineering s.r.o. 

039 39 715 Plzeňská 2761/315, 
Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

2 399 804,65  
2 



Sp. zn. CN/131/CN/18 Č.j. 4118/18/CN  

Zadavatel požadoval doložení dokladů formou čestných prohlášení nebo prostých kopií dokladů. 
Všechny požadované dokumenty byly řádně doloženy. 
 

5.  
ROZHODNUTÍ              

O VÝBĚRU: 

Zadavatel tedy rozhodl o výběru dodavatele: STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o., IČ: 453 
56 815, se sídlem: Domažlická 830/200, Skvrňany, 318 00 Plzeň. Vzhledem ke 
skutečnosti, že tento účastník poptávkového řízení, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku se po obdržení o rozhodnutí o výběru dodavatele omluvil 
z poptávkového řízení z kapacitních důvodů, zadavatel tohoto účastníka vyloučil 
z poptávkového řízení pro neposkytnutí součinnosti a vydal nové rozhodnutí o výběru 
dodavatele, jímž se stala společnost J.C.E. Consulting & Engineering s.r.o., IČ: 039 39 
715, se sídlem: Plzeňská 2761/315, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Tento účastník 
poptávkového řízení součinnost poskytl. Nabídka tohoto dodavatele činí 2 399 804,65 
Kč bez DPH (tj. 2 903 763,63 Kč vč. DPH). 

6.  
OSTATNÍ 

INFORMACE: 

Smlouva o dílo byla oběma stranami podepsána dne 08. 08. 2018.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6617.html v sekci ”Veřejné dokumenty”.  

Kontrolu nabídek uchazečů provedla zadavatelem ustanovená komise. 

7.  
HODNOTITELÉ 

  

Jméno, příjmení Organizace, funkce 

Ing. Roman Dohnal Odbor investic a majetku KÚ PK 

Věra Šašková Středisko volného času RADOVÁNEK 

Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, přísp. org., administrátor 
veřejné zakázky 

 

8.  
PŘÍLOHY 

Protokol o otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 

Zpráva byla předána zadavateli. 

V Plzni dne 09. 08. 2018                                                      Za zadavatele: 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                               Bc. Eva Tischlerová 
                                                                                                                              ředitelka 

      Středisko volného času Radovánek 

 
Vypracovala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ  
V Plzni dne 09. 08. 2018 
 

 

 


		2018-08-09T13:36:18+0200
	Bc. Eva Tischlerová




